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실국: 의회사무처 부서 : 의회사무처 총무담당관

정책: 지방화를선도하는선진의정구현

단위: 원활한의정지원업무추진(총무담당관실) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 전체

의회사무처 17,007,514 16,695,909 311,605

의회사무처 총무담당관 17,007,514 16,695,909 311,605

지방화를선도하는선진의정구현 7,881,978 7,751,373 130,605

원활한의정지원업무추진(총무담당관실) 6,838,087 6,715,394 122,693

의회운영및교류사업의내실화 708,421 704,869 3,552

201 일반운영비 226,916 223,364 3,552

01 사무관리비 176,916 173,364 3,552

□급량비 28,416 24,864 3,552

○의회운영추진급식비 28,416 24,864 3,552경정 28,416,000원

의정활동홍보지원 870,056 855,056 15,000

201 일반운영비 761,100 746,100 15,000

02 공공운영비 30,000 15,000 15,000

□시설장비유지비 30,000 15,000 15,000

○의회홍보역사관유지보수 15,000 0 15,000

청사및방송통신운영지원 736,833 632,692 104,141

101 인건비 4,141 0 4,141

04 기간제근로자등보수 4,141 0 4,141

□업무지원시설관리인부임 4,141 0 4,141

○청소인부임 4,141 0 4,14151,760원*1명*8일*10회

401 시설비및부대비 326,692 226,692 100,000

01 시설비 325,000 225,000 100,000

□의회문화공간설치 100,000 0 100,000

효율적인의사진행(의사담당관실) 426,584 424,856 1,728

의사운영효율화및역량강화 362,224 360,496 1,728

201 일반운영비 247,104 245,376 1,728

01 사무관리비 169,604 167,876 1,728

□급량비 13,824 12,096 1,728

○의사업무추진급식비 13,824 12,096 1,728경정 13,824,000원

입법정책지원업무추진(입법정책관실) 251,178 248,642 2,536

자치입법및정책지원강화 251,178 248,642 2,536

201 일반운영비 154,138 151,602 2,536

01 사무관리비 75,138 72,602 2,536

□급량비 13,288 10,752 2,536

○입법정책업무추진급식비

13,288 10,752 2,536경정 13,288,000원

상임위원회의정활동지원(전문위원실) 366,129 362,481 3,648

의회운영의정업무추진 32,291 31,907 384



실국: 의회사무처 부서 : 의회사무처 총무담당관

정책: 지방화를선도하는선진의정구현

단위: 상임위원회의정활동지원(전문위원실) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 9,931 9,547 384

01 사무관리비 9,931 9,547 384

□급량비 3,072 2,688 384

○의회운영의정업무추진급식비

3,072 2,688 384경정 3,072,000원

기획경제의정업무추진 45,950 45,470 480

201 일반운영비 20,700 20,220 480

01 사무관리비 14,100 13,620 480

□급량비 3,840 3,360 480

○기획경제의정업무추진급식비

3,840 3,360 480경정 3,840,000원

행정보건복지의정업무추진 42,905 42,425 480

201 일반운영비 17,655 17,175 480

01 사무관리비 12,255 11,775 480

□급량비 3,840 3,360 480

○행정보건복지의정업무추진급식비

3,840 3,360 480경정 3,840,000원

문화환경의정업무추진 43,265 42,785 480

201 일반운영비 18,015 17,535 480

01 사무관리비 12,615 12,135 480

□급량비 3,840 3,360 480

○문화환경의정업무추진급식비

3,840 3,360 480경정 3,840,000원

농수산의정업무추진 67,562 67,082 480

201 일반운영비 39,612 39,132 480

01 사무관리비 33,012 32,532 480

□급량비 3,840 3,360 480

○농수산의정업무추진급식비

3,840 3,360 480경정 3,840,000원

건설소방의정업무추진 44,147 43,667 480

201 일반운영비 18,897 18,417 480

01 사무관리비 12,897 12,417 480

□급량비 3,840 3,360 480

○건설소방의정업무추진급식비

3,840 3,360 480경정 3,840,000원

교육의정업무추진 46,490 45,914 576

201 일반운영비 18,350 17,774 576

01 사무관리비 12,950 12,374 576

□급량비 4,608 4,032 576

○교육의정업무추진급식비 4,608 4,032 576경정 4,608,000원
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예산결산의정지원업무추진 43,519 43,231 288

201 일반운영비 9,619 9,331 288

01 사무관리비 9,619 9,331 288

□급량비 2,304 2,016 288

○예산결산의정지원업무추진

2,304 2,016 288경정 2,304,000원

행정운영경비(의회사무처) 9,125,536 8,944,536 181,000

인력운영비 7,990,524 7,809,524 181,000

인력운영비 7,990,524 7,809,524 181,000

101 인건비 7,627,764 7,446,764 181,000

01 보수 6,126,931 5,969,931 157,000

□보수인상 157,000 0 157,000

03 무기계약근로자보수 162,268 138,268 24,000

□사무인부임 24,000 0 24,000


